
UCHWAŁA NR 869/LXVII/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych 
w gminie Lesznowola 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art.7 ust.2 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.645 ze zm.) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego (Uchwała Nr 346/1/23 
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 09 sierpnia 2023r.), Rada Gminy 
Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi położone w gminie 
Lesznowola: 

1. ul. Przez Górkę – obręb Łoziska, 

2. ul. Morwy - obręb Mysiadło i obręb Zgorzała, 

3. ul. Henryka Sienkiewicza – obręb Lesznowola, obręb Nowa Wola  i obręb 
Kolonia Lesznowola, 

4. ul. Władysława Reymonta – obręb Nowa Wola i obręb Kolonia Lesznowola, 

5. ul. Kościelna – obręb Mroków i obręb Kolonia Mrokowska, 

6. ul. Polna – obręb Mroków, obręb Warszawianka i obręb Stefanowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014F5316-1D7B-45B9-8ECC-D43F11D4DBB3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7  ustawy o drogach publicznych  do kategorii dróg gminnych 
zalicza się drogi o znaczeniu  lokalnym nie zaliczone do innych  kategorii, 
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom  
z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

 W związku z pozytywną opinią Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego Rada 
Gminy Lesznowola podejmuje uchwałę o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych 
dróg położonych na terenie gminy Lesznowola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014F5316-1D7B-45B9-8ECC-D43F11D4DBB3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 869/LXVII/2023 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


